
                                                                        ROZKŁAD  JAZDY                                            ważny od 15.03.2021 r. 
                                                                            

NOWY SĄCZ D.A. MPK – Grybów – KRYNICA Czarny Potok Pętla  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Legenda: 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
* - nie kursuje w dniach: 24.12, 31.12, 2.05, w piątek po Bożym Ciele  
 
 

Dworce i przystanki D* D* D* D* D* 
 

N. Sącz Dworzec Autobusowy MPK  
przy ul. Kolejowej 

 

6.10 7.25 8.30 14.20 16.20 

N. Sącz al. Batorego 6.11 7.26 8.31 14.21 16.21 
N. Sącz ul. Rejtana 6.12 7.27 8.32 14.22 16.23 

N. Sącz ul. Kilińskiego – Stadion 6.14 7.29 8.34 14.24 16.26 
N. Sącz ul. Lwowska – Galeria 6.16 7.31 8.36 14.26 16.29 

N. Sącz ul. Lwowska  - Cmentarz 6.18 7.33 8.38 14.28 16.31 
N. Sącz ul. Lwowska – 
Miasteczko Galicyjskie 6.20 7.35 8.40 14.30 16.33 

N. Sącz ul. Lwowska – Piątkowska 6.22 7.37 8.42 14.32 16.35 
N. Sącz ul. Lwowska – Granica 6.24 7.39 8.44 14.34 16.37 

Piątkowa Mystków 6.26 7.41 8.46 14.36 16.40 
Paszyn I 6.27 7.42 8.47 14.37 16.41 
Paszyn II 6.28 7.43 8.48 14.38 16.42 
Paszyn III 6.29 7.44 8.49 14.39 16.43 

Mszalnica Wolniki 6.30 7.45 8.50 14.40 16.45 
Cieniawa Podlesie 6.31 7.46 8.51 14.41 16.47 

Cieniawa 6.32 7.47 8.52 14.42 16.48 
Ptaszkowa Podgóra 6.33 7.48 8.53 14.43 16.50 

Ptaszkowa 6.34 7.49 8.54 14.44 16.51 
Stara Wieś k/Grybowa 6.36 7.51 8.56 14.46 16.54 

Siołkowa  Browar 6.37 7.52 8.57 14.47 16.55 
Grybów Strzylawki 6.38 7.53 8.58 14.48 16.56 

Grybów ul. Topolowa 6.40 7.55 9.00 15.05 17.05 

Grybów Równie 6.42 ---- 9.02 15.07 17.07 
Grybów Biała Wyżna 6.43 ---- 9.03 15.08 17.08 

Kąclowa Tartak 6.45 ---- 9.05 15.10 17.10 
Kąclowa Szkoła 6.47 ---- 9.07 15.12 17.12 
Kąclowa Kościół 6.49 ---- 9.09 15.14 17.14 

Florynka 6.51 ---- 9.11 15.16 17.16 
Florynka Szkoła 6.52 ---- 9.12 15.17 17.17 
Florynka SKR 6.53 ---- 9.13 15.18 17.18 

Florynka Wołoszczyny 6.55 ---- 9.15 15.20 17.20 
Florynka Podpolany 6.57 ---- 9.17 15.22 17.22 

Polany 6.58 ---- 9.18 15.23 17.23 
Polany Zagroda 7.00 ---- 9.20 15.25 17.25 

Berest 7.01 ---- 9.21 15.26 17.26 
Berest Środkowy 7.02 ---- 9.22 15.27 17.27 

Berest Górny 7.03 ---- 9.23 15.28 17.28 
Berest Przebudowa 7.05 ---- 9.25 15.30 17.30 

Berest Osiedle 7.08 ---- 9.28 15.33 17.33 
Mochnaczka Wyżna 7.12 ---- 9.32 15.37 17.37 

Mochnaczka Wyżna Kopciowa 7.14 ---- 9.34 15.39 17.39 
Krynica Zdrój Słotwiny CPN 7.16 ---- 9.36 15.41 17.41 

Krynica Zdrój Jastrzębie 7.17 ---- 9.37 15.42 17.42 
Krynica Zdrój  7.18 ---- 9.38 15.43 17.43 

Krynica Zdrój Bank 7.19 ---- 9.39 15.44 17.44 
Krynica Zdrój UM 7.20 ---- 9.40 15.45 17.45 

Krynica Zdrój Ośrodek Zdrowia 7.21 ---- 9.41 15.46 17.46 
Krynica Zdrój Graniczna 7.22 ---- 9.42 15.47 17.47 

Krynica Zdrój Szpital 7.23 ---- 9.43 15.48 17.48 
Krynica Zdrój Czarny Potok Osiedle 7.24 ---- 9.44 15.49 17.49 

Krynica Zdrój Czarny Potok Pętla 7.25 ---- 9.45 15.50 17.50 


